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表一
	建设项目名称
	北京福田康明斯发动机有限公司重型发动机工厂产能提升项目天然气台架试验间部分

	建设单位名称
	北京福田康明斯发动机有限公司

	建设项目性质
	新建

	建设地点
	北京市昌平区沙河镇沙阳路15-1号

	主要产品名称
	/

	设计生产能力
	[bookmark: _Hlk106474767]占地面积313.9m2，建筑面积407m2；预计年测试天然气发动机（12L+15L）4.34万台。

	实际生产能力
	占地面积313.9m2，建筑面积407m2；年测试天然气发动机（12L+15L）4.34万台。

	建设项目环评时间
	2022年2月
	开工建设时间
	2022年4月25日

	调试时间
	2022年5月15日
	验收现场监测时间
	2022年5月31日、6月1日

	环评报告表
审批部门
	北京市生态环境局
	环评报告表
编制单位
	中冶节能环保有限责任公司

	环保设施设计单位
	南通力达环保设备有限公司/北京中兴恒远建筑工程有限公司
	环保设施施工单位
	南通力达环保设备有限公司/北京中兴恒远建筑工程有限公司

	投资总概算
	2745万元
	环保投资总概算
	400万元
	比例
	14.6%

	实际总概算
	2352.27万元
	环保投资
	450.72万元
	比例
	19.2%

	验收监测依据
	1. 《中华人民共和国环境保护法》（2014年4月24日修订，2015年1月1日起施行）；
2. 《中华人民共和国环境影响评价法》（2018年12月29日修订，2018年12月29日起施行）；
3. 《中华人民共和国水污染防治法》（2017年6月27日修订，2018年1月1日起施行）；
4. 《中华人民共和国大气污染防治法》（2018年10月26日修订，2018年10月26日起施行）；
5. 《中华人民共和国噪声污染防治法》（2021年12月24日修订，2022年6月5日起施行）；
6. 《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2020年4月29日修订，2020年9月1日起施行）；
7. 《建设项目环境保护管理条例》（国务院令682号，2017年10月1日实施）；
8. 关于发布《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的公告（国环规环评[2017]4号）；
9. 《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》（生态环境部办公厅2018年5月16日印发）；
10. 《北京福田康明斯发动机有限公司重型发动机工厂产能提升项目环境影响报告表》（2022年02月）；
11. 《关于北京福田康明斯发动机有限公司重型发动机工厂产能提升项目环境影响报告表的批复》（京环审[2022] 65号）（2022年4月21日）。

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	1. 废气
天然气发动机试验间外排废气执行北京市《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）中表3生产工艺废气及其他废气大气污染物Ⅱ时段排放限值，详见表1-1。

表1-1 天然气发动机热试废气排气筒排放浓度限值
	序号
	污染物项目
	最高允许排放浓度（mg/m3）
	20m排气筒高度最高允许排放速率（kg/h）

	1
	NOx
	100
	0.72

	2
	非甲烷总烃
	50
	6.0

	3
	其他颗粒物
	10
	1.3


2. 噪声
厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类区标准，详见表1-2。
表1-2 厂界环境噪声排放标准（摘录）
	类别
	昼间
	夜间
	适用区域
	单位

	3类
	65
	55
	工业区
	dB（A）


3. 固体废物
危险固体废物执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其修改单（环境保护部公告2013年第36号）、《危险废物转移联单管理办法》中的有关规定；一般固体废物执行《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）中第Ⅰ、Ⅱ类一般工业固体废物的贮存和填埋污染控制标准；生活垃圾执行《北京市生活垃圾管理条例》（2019年11月27日修改，2020年5月1日施行）。



表二
	工程建设内容： 
本项目属于北京福田康明斯发动机有限公司重型发动机工厂产能提升项目的一部分建设内容，该提升项目于2022年4月21日由北京市生态环境局以“京环审[2022]65号”文进行行政许可批复，产能提升项目主要建设内容：本次项目包括扩建工程以及工艺及配套环保措施的技术改造工程。其中扩建工程位于X工厂内实施，工艺提升和环保措施技改工程在F工厂和X工厂实施。扩建工程在X工厂内实施，并配套其东侧新建天然气发动机试验间。
北京福田康明斯发动机有限公司天然气台架试验间项目依托已有建筑，于2022年5月15日建成并投入试运行，具备了天然气发动机测试条件，配套的废气处理设施正常运行，故具备验收条件，整体工程中的其他内容正在建设中，由于涉及到工艺提升，工期较长，因此需要将本次批复项目作为分期验收项目，前期将具备验收条件的天然气试验间进行验收，待工程其他建设内容建成后，具备验收条件另行验收。依据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，为此建设单位组织了该项目竣工环境保护自主验收工作，为认真履行企业主体责任，自愿依法提供本项目环境影响评价报告表、审批部门审批意见和监测单位对项目竣工环保验收监测报告等相关资料，保证企业自查表所列项目真实有效，并自愿承担因提供虚假信息带来的一切后果。
1. 地理位置及平面布置
北京福田康明斯发动机有限公司位于北京市昌平区沙河镇沙阳路15-1号。厂区南侧隔福田中街为北汽福田汽车股份有限公司，西侧隔福田西路为绿地，西南角为海淀上郡回迁安置房（尚未入住），与康明斯厂界距离约205m；北侧为福鑫金属加工有限公司、鑫浩华宇钢铁以及商贸公司仓库等一些加工企业及仓库；东侧隔福田东路为福田公司用地（空地）。
北京福田康明斯地理位置图、本次验收内容在福田康明斯厂区的相对位置分别详见图2-1、图2-2，平面布置详见图2-3。
2. 建设内容
本次验收内容为新建天然气试车台架试验间，利用厂区已有建筑，建筑面积407m2，设置2台测试台架，配套发动机测试尾气净化装置（包括DOC+POC +SCR模块），对发动机热试等设备采取了减振、隔音、消音等措施，对产生的废催化剂置于公司已有防渗危废暂存间，并定期交由有资质单位处置，严格执行了北京市危险废物转移联单制度。
本项目利用已有建筑进行发动机测试，包括冷态试验和热态试验，其中发动机冷态试验台数为4.34万台/年，热态试验为冷态测试发动机总台数的20%，为0.868万台/年。
本项目建设内容没有重大变化，本项目建设内容变化情况详见表2-1。

表2-1 项目建设内容及变化情况一览表
	项目内容
	环评报告
	实际建设
	备注

	主体工程
	建设地点
	北京市昌平区沙河镇沙阳路15-1号。
	北京市昌平区沙河镇沙阳路15-1号。
	与环评一致

	
	项目投资
	2745万元
	2352.27万元
	与环评基本一致

	
	占地面积
	313.9平方米
	313.9平方米
	与环评一致


	
	建筑面积
	407平方米
	407平方米
	

	
	建设内容
	天然气试验间
	天然气试验间
	

	
	主要设备
	2台测试台架
	2台测试台架
	

	公用工程
	供电
	市政供电网络提供
	市政供电网络提供
	

	
	供暖
	依托已验收的锅炉房
	依托已验收的锅炉房
	

	
	供气
	市政天然气
	市政天然气
	

	
	供水
	市政自来水管网提供
	市政自来水管网提供
	

	
	排水
	依托已验收的污水处理站
	依托已验收的污水处理站
	与环评一致

	环保工程
	废气
	本项目天然气发动机热试废气经SCR处理后，通过1根20m高度的排气筒排放，外排废气能够达到北京市《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）中表3生产工艺废气及其他废气大气污染物Ⅱ时段排放限值。
	天然发动机试验间配套安装了尾气净化装置（包括DOC+POC +SCR模块）外排热试废气经20m高烟囱达标排放
	与环评相比，尾气净化装置增加了DOC模块用于去除废气中的挥发性有机物

	
	噪声
	对主要噪声源采取了减振、消音、隔音等措施，达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类昼间噪声限值要求。
	对主要噪声源采取了减振、消音、隔音等措施。
	与环评一致

	
	固废
	本项目废催化剂交由北京市金隅红树林环保技术有限责任公司处置；不能回收的垃圾用密闭垃圾桶分类存放，由环卫人员定期清运。
	危催化剂暂存于厂区现有危废暂存间内；本项目不新增生活垃圾，公司不能回收的用密闭垃圾桶集中分类存放，由环卫人员定期清运，做到日产日清。
	与环评一致


本项目天然气试验间所需设备情况见表2-2。

表2-2 使用设备情况一览表
	项目
	名称
	数量
	单位

	发动机测试
	测试台架
	2
	套

	试验间废气处理
	尾气净化装置（DOC+POC +SCR）
	1
	套




	原辅材料消耗及水平衡：
1. 主要原辅材料及燃料
本项目天然气发动机冷态试验采用电能驱动发动机进行检测试验，不消耗燃料。天然气发动机热试消耗原料主要为天然气，单台测试台架消耗天然气174Nm3/h，单台测试时间为18min，合计消耗45.3万Nm3/a；尾气净化装置中SCR脱硝装置中尿素使用量单台用量0.7kg左右，合计6.07t/a。
2. 水源及水平衡
本项目天然气发动机试验过程不用水。本项目人员全部为福田康明斯公司内部调配，公司生活用水量不增加。




















11

[image: ][image: 123][image: ]图2-1 建设项目地理位置示意图本项目位置
北京福田康明斯
发动机有限公司
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图2-2 本次验收内容在北京福田康明斯发动机有限公司厂区的相对位置
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图2-3 本项目平面布局图

	主要工艺流程及产污环节（附处理工艺流程图，标出产污节点）
（1）工艺流程
发动机通过线体输送到天然气台架线体缓存区，用AGV（自动运输车）运送到测试台架外的等待线体，线体把发动机运送到台架，按自动测试程序测试发动机。将发动机与测试托盘进行连接并对中将预装好的小车与台架进行连接，包括测量传感器、燃气管、水管连接等，加注天然气，查看试验数据，导出或出具试验报告试验下发负责人查看试验数据，判断试验是否有效，如无效，检查试验设备和发动机状态是否正常，判断是否需要进行重测操作；试验结束，发动机下台架、下托盘，恢复附装件，交还给试验项目负责人作后续处理完成试验任务。
发动机测试工艺流程示意图见图2-1。



图2-4发动机测试工艺流程示意图
（2）产污环节
发动机出厂试验采用冷试加热试工艺（100%冷态试验，20%热态试验）。采用自动化的输送系统来实现总装至试验和试验至附装之间的工件输送，在试验间外配有试验快接托盘预连接系统，以提高台架利用效率。
冷态试验采用电能驱动发动机进行检测试验，不消耗燃料，不产生颗粒物、NOx等由燃料燃烧产生的污染物。天然气发动机热试废气经过尾气净化装置，包括DOC（氧化型催化转化器）+POC （颗粒物氧化催化转化器）+SCR（脱硝装置）三个模块分别处理挥发性有机物、颗粒物以及氮氧化物，处理后达标排放，排气筒高度20m。
天然气发动机热试废气处理工艺见图2-2。




图2-2 天然气发动机热试废气处理工艺图
















表三
	主要污染源、污染物处理和排放（附处理流程示意图，标出废水、废气、厂界噪声监测点位）
 1. 废气
本项目天然气发动机试验间配套发动机热试尾气净化装置，位于试验间外东南部，该尾气净化装置包括 DOC（氧化型催化转化器）+POC （颗粒物氧化催化转化器）+SCR（脱硝装置）三个模块分别处理挥发性有机物、颗粒物以及氮氧化物，尾气净化装置处理对象及处理工艺流程详见图3-1。
DOC
SCR
挥发性有机物
NOx
处理形式
处理对象
POC
颗粒物





图3-1 尾气净化装置处理对象及处理工艺流程图
本项目天然气发动机台架热试工序排放尾气由工位吸气装置集中收集，然后通过试验间外配套的尾气净化装置对处理后经20m排气筒排放，根据中冶检测认证有限公司出具的检测报告（报告编号：ZYJC-HJ-JC-T-2022-2121）表明，外排废气中的主要污染物非甲烷总烃、颗粒物以及氮氧化物满足《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）中的表3生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值Ⅱ时段标准限值求。废气处理设施照片见图3-2。
[image: ]废气处理系统
排烟管道
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图3-3 废气处理设施及各模块现场照片
2. 废水
本项目职工福田康明斯公司内部调配，不新增生活污水排放。
福田康明斯公司职工生活外排污水由依托福田康明斯公司现有的污水处理站，污水处理站出水全部回用于厂区绿化和冲厕，不外排。根据通标标准技术服务（天津）有限公司2022年3月对现有污水处理站出水出具的检测报告（TJE22-00316 R1）表明，废水中的主要污染物能够满足北京市标准《水污染物综合排放标准》（DB11/ 307-2013）表1B排放限值，同时能够达到《城市污水再生利用城市杂用水水质》（GB/T18920-2002）标准。本次项目不新增废水，因此验收内容不包括废水污染防治设施，待整体项目完成后一并验收。
表3-1 现有污水处理站水质检测结果
	分析指标
	检测结果(mg/L，pH无量纲)
	本项目执行标准(mg/L，pH无量纲)
	是否达标

	pH
	8
	6~9
	达标

	化学需氧量
	19
	30
	达标

	氨氮
	0.053
	1.5
	达标

	悬浮物
	ND
	10
	达标

	备注：本项目污水处理站出水同时执行《城市污水再生利用城市杂用水水质》（GB/T18920-2020）绿化和冲厕标准，同时需要达到《北京市水污染物综合排放标准》（DB11/307-2013）中表1排入地表水体的水污染物排放限值中的B排放限值，从严取值。


3. 噪声
本项目噪声源主要为试验台架等设备运转噪声及风机噪声，源强在70~85dB（A）之间。所有设备均布置于厂房内，并采取减振、消音及建筑物隔音等措施，夜间不工作，根据中冶检测认证有限公司2022年6月出具的检测报告（报告编号：ZYJC-HJ-JC-T-2022-2122）表明，厂界能够达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》中的3类区昼间标准。
[image: ]
图3-4 废气和噪声监测点位图
4. 固体废物
本项目产生的固废主要发动机尾气净化装置的废催化剂（主要成份为铂金、TiO2、V2O5、WO3），属于危险废物（HW50）。该工程自投产以来还未产生危险废物，预计年产生量0.1t/a，依托公司现有危废暂存间贮存，定期交由北京金隅红树林环保技术有限责任公司处置。
本项目职工在现有厂区内调配，不新增加福田康明斯公司总生活垃圾产生量，生活垃圾分类回收，日产日清，不能回收的送市政指定的垃圾处理站。
[image: fbf65be61c44db9f15af861bdfbe151]
       图3-5 危险废物暂存间照片
5. 其他环保要求
（1）废气排气筒已设置便于采样、监测的采样口，采样口的设置符合《污染源监测技术规范》要求，本项目废气采样口及采样平台照片详见图3-6。









[image: ]








图3-6废气采样平台及采样口图
(2) 本项目产生的危废依托福田康明斯公司现有危废暂存间，暂存间设有防扬散、防流失，防渗漏等防治措施；危废暂存间已按照国家标准《环境保护图形标志》（GB15562.1-1995）（GB15562.2-1995）的规定，设置了与之相适应的环境保护图形标志牌。危废暂存间同时设置了警告性环境保护图形标志牌。
6. 环保设施投资及“三同时”落实情况
[bookmark: _Hlk514413328]（1）环保设施投资情况
本项目实际环保投资450.72万元，占实际总投资2352.27万元的19.2%。
[bookmark: _Hlk534708894]表3-1 本项目实际环保投资情况
	项   目
	环保设施
	实际投资金额（万元）

	废气治理措施
	发动机尾气净化装置
	408.96

	噪声治理措施
	试验间隔音、减振系统等
	39.76

	固体废物治理措施
	危废处置费用
	2.00

	总计
	450.72


[bookmark: _Hlk534708992][bookmark: _Hlk513101481]本项目废气处理设施设计单位为南通力达环保设备有限公司，施工单位为南通力达环保设备有限公司和北京中兴恒远建筑工程有限公司。本项目环保设施“三同时”落实情况见表3-2。 








表3-2 项目环保设施“三同时”落实情况
	类别
	环评报告
	环评批复
	实际建设
	备注

	施
工
期
	依据《北京市建设工程施工现场管理办法》，施工单位施工前须制定工地扬尘、噪声控制方案，施工期间接受监督检查。
采取有效防尘、降噪措施。施工渣土必须覆盖，起尘材料避免露天堆放，车辆进入场地低速行驶，车辆轮胎应清洗干净后方可离开工地，遇有4级以上大风天气要停止拆除和土石方工程，禁止现场搅拌水泥砂浆；采用低噪声设备，加强机械设备维护保养，合理安排施工时间。
	施工过程严格执行《北京市建设工程施工现场管理办法》，施工厂界噪声执行《建筑施工场界环境噪声排放标准》GB12523-2011)；认真落实《北京市空气重污染应急预案（2018年修订）》等相关要求。
	本项目施工期严格按照环评批复及报告表要求进行。
	已落实

	废气
	发动机检测试验工序产生的废气经SCR脱销装置处理后通过20m高排气筒排放，外排废气中氮氧化物、颗粒物、非甲烷总烃等污染物达到北京市《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）“表3生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值”中Ⅱ时段相关限值要求。
	发动机检测试验工序产生的废气经SCR脱销装置处理后排放，氮氧化物、颗粒物、非甲烷总烃等污染物执行《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）“表 3 生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值”中Ⅱ时段相关限值要求。
	配套建设了发动机尾气净化装置（包括DOC+POC +SCR三个模块），发动机热试外排废气达到北京市《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）中“表 3 生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值”中Ⅱ时段相关限值要求。
	已落实,新增DOC处理产生的挥发性有机物

	噪声
	对机加工设备采取设置减振基础，对热试设备增加减振弹簧和垫圈，改良减振基础；在各风机出口设置消声器；循环风机及循环气体管道处等均采取隔声措施，厂界满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准限值要求。
	对机加设备、发动机热试等噪声源采取隔声减振等措施，厂界噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准限值。
	对本项目涉及的发动机热试等噪声设备采取了减振、隔音、消音等措施，厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）的3类昼间噪声限值要求。
	已落实

	固废
	本项目固废主要来自危废、一般工业固体废物和生活垃圾，危废主要为废切削液、废机油、废催化剂、废清洗剂、废活性炭、污水处理系统浓缩液、冷冻液、污泥等，一般工业固体废弃物主要为废金属屑、漆渣、含水性漆的纸盒等。
危废暂存于危废储存间，定期交由北京市金隅红树林环保技术有限责任公司进行收集处置；一般工业固体废物委托物资回收公司回收；生活垃圾中不能回收的由环卫人员清运，日产日清。
	固体废物收集、处置须执行《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》中相关规定。其中，拟建项目产生的废切削液、废机油、废催化剂、废清洗剂、废活性炭、污水处理系统浓缩液、冷冻液、污泥等所有危险废物须按规范收集、贮存并交有资质单位处置，执行北京市危险废物转移联单制度。
	本项目涉及的废催化剂交由北京金隅红树林环保技术有限责任公司处置，并严格执行了北京市危险废物转移联单制度。
本项目不新增生活垃圾。
	已落实

	总量控制
	按照测算，拟建项目实施后，全厂排入大气的挥发性有机物不高于6143千克/年、氮氧化物 6008千克/年、二氧化硫197千克/年、颗粒物4189千克/年
	按照测算，拟建项目实施后，全厂排入大气的挥发性有机物不高于6143千克/年、氮氧化物 6008千克/年、二氧化硫197千克/年、颗粒物4189千克/年。
	本项目涉及的挥发性有机物、氮氧化物、颗粒物已包含在已批复总量中，待整体项目验收时一并核算污染物排放总量。

	已落实

	环保验收要求
	/
	项目竣工后须按照有关规定办理环保验收。
	已正在进行自主验收。
	正在落实







表四
	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：
1.环评报告表主要结论
本次验收的内容在环评报告表中的主要结论：
（1）废气
本项目发动机热试外排废气污染物主要为挥发性有机物、氮氧化物、颗粒物，经SCR烟气处理系统处理后通过20m高度的排气筒排放，能够达到北京市《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）“表3生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值”中Ⅱ时段相关限值要求。
（2）噪声
对本项目涉及的发动机热试等噪声设备采取了减振、隔音、消音等措施，厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）的3类昼间噪声限值要求。福田康明斯周边50m范围内没有声环境敏感目标，因此本工程不会对周边敏感目标产生影响。
（3）固体废物
本项目危废主要为废催化剂，暂存于危废储存间，定期交由北京市金隅红树林环保技术有限责任公司进行收集处置。
具体与本项目有关的环评报告表主要结论见表4-1。
表4-1 与本项目有关的环评报告表主要结论
	项目
	主要污染物
	污染防治设施
	验收排放要求

	废气
	NOX、颗粒物、
非甲烷总
	SCR脱销装置，处理后通过20m高度的排气筒排放。
	北京市《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）“表3生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值”中Ⅱ时段相关限值要求。

	噪声
	噪声
	对热试设备增加减振弹簧和垫圈，改良减振基础。
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中3类标准。

	固体
废物
	废催化剂
	在现有的危险废物暂存间暂存。
	由北京市金隅红树林环保技术有限责任公司进行收集处理不外排。


2. 审批部门审批决定
《关于北京福田康明斯发动机有限公司重型发动机工厂产能提升项目环境影响报告表的批复》（京环审[2022] 65号）
北京福田康明斯发动机有限公司：
你单位报送的《北京福田康明斯发动机有限公司重型发动机工厂产能提升项目环境影响报告表》（目编号：评审A2022-0022）及有关材料收悉。经审查，批复如下：
一、拟建项目位于昌平区沙河镇沙阳路15-1号，拟通过新增生产设备、优化布局等方式提升产能，现状X工厂柴油发动机产能从3万台/年提升至18.16万台/年，新增天然气发动机生产能力，产能4.34万台/年；对X工厂和F工厂现有生产工艺进行技改，柴油发动机热试比例由20%下降为10%，调漆间挥发性有机物增加活性炭吸附装置，将湿式喷漆房改造为干式喷漆房、由水旋漆雾处理系统改造为纸盒+沸石转轮+RTO热氧化炉等。
项目主要环境影响为废水、废气、噪声、固体废物等。从生态环境保护角度分析，在全面落实环境影响评价报告表和本批复提出的各项生态环境保护措施后，该项目生态环境影响能够得到减缓和控制。我局原则同意环境影响报告表的环境影响评价结论和拟采取的各项生态环境保护措施。
二、拟建项目建设及生产运行中应重点做好以下工作。
（一）湿式加工工序产生的废气经油雾净化装置处理后排放，油雾（以非甲烷总烃计）执行《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）“表3生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值”中相关限值要求；发动机检测试验工序产生的废气经SCR脱销装置处理后排放，氮氧化物、颗粒物、非甲烷总烃等污染物执行《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）“表3 生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值”中Ⅱ时段相关限值要求；调漆间废气经活性炭处理后排放，喷漆废气经过纸盒过滤后，再通过沸石转轮+RTO热氧化炉焚烧处理后排放，烘于废气采用热力焚烧炉处理后排放，擦拭清洗废气经活性炭棉处理后排放，上述工序产生的主要污染物为颗粒物和挥发性有机物，执行《汽车整车制造业（涂装工序 ）大气污染物排放标准》（DB11/1227-2015）中Ⅱ时段排放浓度限值；烘于焚烧废气中颗粒物、氮氧化物、二氧化硫等污染物执行《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）中“表2工业炉窑的第II时段大气污染物排放限值”相关要求。
项目使用的涂料应满足《汽车整车制造业（涂装工序）大气污染物排放标准》（DB11/501-2017）相关限值要求。
（二）项目产生的生产废水和生活污水经自建污水处理设施处理后回用，不外排，执行《城市污水再生利用城市杂用水水质》（ GB/T18920-2020）中绿化、冲厕用水标准要求，同时需要达到《北京市水污染物综合排放标准》（ DB11/307- 2013）中“表1排入地表水体的水污染物排放限值”中B排放限值相关要求。
（三）按照“源头控制、分区防治、污染监控、应急响应”的原则，做好地下水生态环境保护各项工作，做好地下水跟踪监测。
（四）对机加设备、发动机热试等噪声源采取隔声减振等措施，厂界噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准限值。
（五）固体废物收集、处置须执行《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》中相关规定。其中，拟建项目产生的废切削液、废机油、废催化剂、废清洗剂、废活性炭、污水处理系统浓缩液、冷冻液、污泥等所有危险废物须按规范收集、贮存并交有资质单位处置，执行北京市危险废物转移联单制度。
（六）按照有关要求做好大气排放口规范工作，执行《固定污染源监测点位设置技术规范》（DB11/1195-2015）。按照《排污单位自行监测技术指南 总则》（HJ819-2017）等相关要求，按报告表拟定的监测计划做好自行监测。
（七）按照测算，拟建项目实施后，全厂排入大气的挥发性有机物不高于6143千克/年、氮氧化物 6008千克/年、二氧化硫197千克/年、颗粒物4189千克/年。
（八）施工过程严格执行《北京市建设工程施工现场管理办法》， 施工厂界噪声执行《建筑施工场界环境噪声排放标准》（GB12523-2011）；认真落实《北京市空气重污染应急预案（2018己年修订）》等相关要求。
三、项目建设须严格执行配套的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。依据有关规定向生态环境部门申请排污许可变更。
四、自环境影响报告表批复之日起五年内项目未能开工建设的，本批复自动失效。项目性质、规模、地点、采用的生产工艺或环保措施发生重大变化，应重新报批建设项目环评文件。
五、项目竣工后须按照有关规定办理环保验收。
本次验收的内容在批复中的要求：
（1）废气
发动机检测试验工序产生的废气经SCR脱销装置处理后排放，氮氧化物、颗粒物、非甲烷总烃等污染物执行《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）“表3 生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值”中Ⅱ时段相关限值要求。
（2）对发动机热试等噪声源采取隔声减振等措施，厂界噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准限值。
（3）固体废物收集、处置须执行《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》中相关规定。其中，拟建项目产生的废催化剂等危险废物须按规范收集、贮存并交有资质单位处置，执行北京市危险废物转移联单制度。
（4）按照有关要求做好大气排放口规范工作，执行《固定污染源监测点位设置技术规范》（DB11/1195-2015）。按照《排污单位自行监测技术指南 总则》（HJ819-2017）等相关要求，按报告表拟定的监测计划做好自行监测。
（7）项目建设须严格执行配套的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。依据有关规定向生态环境部门申请排污许可变更。













表五
	验收监测质量保证及质量控制：
1. 监测分析方法
表5-1 监测分析方法
	类别
	检验项目
	检验依据

	有组织废气
	非甲烷总烃
	HJ 38-2017《固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 气相色谱法》

	
	颗粒物
	HJ 836-2017《固定污染源废气 低浓度颗粒物的测定 重量法》

	
	氮氧化物
	HJ 693-2014《固定污染源废气 氮氧化物的测定 定电位电解法》

	噪声
	噪声
	GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》


2. 监测仪器
表5-2 监测仪器表
	设备名称及型号
	设备编号
	设备状态

	多功能声级计AWA6228+
	SB-291、SB-205
	检定合格

	风向风速计16024
	SB-171
	检定合格

	Ⅰ型声级校准器AWA6021A
	SB-211
	检定合格

	烟气采样器（双路） 崂应3072型
	SB-221
	检定合格

	智能双路烟气采样器 崂应 3072 型
	SB-090
	检定合格

	自动烟尘气测试仪 崂应 3012H
	SB-187、SB-188
	检定合格

	紫外可见分光光度计 TU-1810DPC
	SB-143
	检定合格

	环境空气综合采样器 崂应 2050 型
	SB-018
	检定合格

	智能四路空气采样器 崂应 2020S
	SB-178、SB-183
	检定合格

	空气/智能TSP综合采样器 崂应2050
	SB-145、SB-146
	检定合格

	离子色谱883
	JC-H76
	检定合格

	自动烟尘气测试仪 崂应 3012H
	SB-187、SB-188、SB-175、SB-186
	检定合格

	烟气综合分析仪 崂应3022型
	SB-220
	检定合格

	气相色谱仪 GC9790Plus
	JC-H111、JC-H110
	检定合格

	一体式烟气流速监测仪 崂应3060-A
	SB-197、SB-198
	检定合格

	电子天平（岛津） AUW220D
	SB-204
	检定合格

	恒温恒湿称重系统 HJ836-260
	SB-207
	检定合格

	电子天平 AB104-S型
	JC-H02
	检定合格

	便携式浊度仪 HACH 2100Q
	SB-200-3
	检定合格

	溶解氧仪 DO200 型
	JC-H83
	检定合格

	生化培养箱LH-BOD601A
	JC-H91
	检定合格

	紫外可见分光光度计TU-1810DPC
	SB-143
	检定合格

	红外分光测油仪OIL460
	JC-H79
	检定合格



3. 人员资质


表5-3 服务于本项目实施团队主要人员名单
	拟担任
职务、分工
	姓名
	职称
	学历
	专业
	从业资格
	相关
工作年限

	质量负责人、授权签字人
	李娜
	高级工程师
	本科
	化学
	报告审核
	11

	技术负责人、授权签字人
	王浩
	高级工程师
	研究生
	化学
	检测、采样
	10

	采样人员
	刘珂屹
	助理工程师
	本科
	环境科学
	现场采样
	6

	采样人员
	何松
	工程师
	大专
	建筑电气
	现场采样
	22

	采样人员
	李建佳
	助理工程师
	大专
	环境监测
	现场采样
	5

	报告审核
	李娜
	高级工程师
	本科
	化学
	报告审核
	11


[bookmark: _Toc536516972]4. 气体监测分析过程中的质量保证和质量控制
（1）尽量避免被测排放物中共存污染物对分析的交叉干扰。
（2）被测排放物的浓度在仪器量程的有效范围（即30%~70%之间）。
原始记录及报告实行三级审核，确保结果准确性。
[bookmark: _Toc536516973]5. 噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制
声级计在测试前后用标准发声源进行校准，测量前后仪器的灵敏度相差不大于0.5dB，若大于0.5dB测试数据无效。
















表六
	验收监测内容：
由于本项目没有新增废水外排，因此本次验收监测内容不包括废水污染防治设施。本次验收对福田康明斯公司天然气发动机热试废气排放口及厂界噪声进行了监测，具体监测内容如下：
[bookmark: _Toc536516961]1. 废气
监测点位：天然气发动机热试废气排放口。
监测因子：氮氧化物、颗粒物、非甲烷总烃。
监测频次：2天，每天不少于 3个样品。
监测日期：2022年5月31日、6月1日。
监测点位：见图6-1。
[image: ]
[image: ]
图6-1 废气采样监测点位图
[bookmark: _Toc536516962]2. 噪声
监测点位：设置4个厂界噪声监测点，见图6-2。
监测日期：2022年5月31日、6月1日。
监测频次：2天，每天昼间各1次。

[image: ]

图6-2 厂界噪声监测点位图
























表七
	验收监测期间生产工况记录：
验收期间康明斯公司发动机热试测试设备及配套的尾气净化设施正常开启，运转正常，监测时间：2022年5月31日、6月1日，监测期间工况为天然气发动机热试的测试数量为25台/天，生产负荷为86.5%。

	验收监测结果：
1. 废气
2022年5月31日、6月1日监测单位对天然气发动机热试车间外排废气进行了监测，根据中冶检测认证有限公司出具的检测报告（报告编号：ZYJC-HJ-JC-T-2022-2121），废气监测点位见图6-1，监测结果见表7-1。

表7-1 废气监测结果
	监测
时间
	监测
点位
	检测项目
	项目
	排放
限值
	达标
情况

	
	
	
	单位
	检验结果
	
	

	
	
	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	
	

	5月31日
	热试废气排口（20m）
	标杆烟气量
	m3/h
	1.1×103
	1.3×103
	1.4×103
	—
	—

	
	
	氮氧化物
（NO2计)
	浓度
	mg/m3
	48.1
	24.4
	19.0
	100
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	5.3×10-2
	3.2×10-2
	2.7×10-2
	0.72
	达标

	
	
	非甲烷总烃
（以碳计）
	浓度
	mg/m3
	8.42
	7.72
	7.16
	50
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	9.3×10-3
	1.0×10-2
	1.0×10-2
	6.0
	达标

	
	
	颗粒物
	浓度
	mg/m3
	2.2
	2.4
	2.3
	10
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	2.4×10-3
	3.1×10-3
	3.2×10-3
	1.3
	达标

	6月
1日
	热试废气排口（20m）
	标杆烟气量
	m3/h
	1.3×103
	1.6×103
	1.3×103
	—
	—

	
	
	氮氧化物
（NO2计)
	浓度
	mg/m3
	27.0
	26.3
	20.0
	100
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	3.5×10-2
	4.2×10-2
	2.6×10-2
	0.72
	达标

	
	
	非甲烷总烃
（以碳计）
	浓度
	mg/m3
	7.09
	5.89
	7.01
	50
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	9.2×10-3
	9.4×10-3
	9.1×10-3
	6.0
	达标

	
	
	颗粒物
	浓度
	mg/m3
	2.6
	2.3
	2.4
	10
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	3.4×10-3
	3.7×10-3
	3.1×10-3
	1.3
	达标


由检测报告中的上表监测结果可知，本项目天然气发动机热试外排废气浓度、速率均能够达到《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）“表 3 生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值”中Ⅱ时段相关限值要求。
2 噪声
[bookmark: _Hlk535845755]2022年5月31日、6月1日监测单位对福田康明斯公司厂界噪声进行了监测，根据中冶检测认证有限公司出具的检测报告（报告编号：ZYJC-HJ-JC-T-2022-2122），噪声监测点位见图6-2，监测结果见表7-2。


表7-2 噪声监测结果
	[bookmark: _Hlk536121750]序号
	监测点位
	监测
时段
	监测结果dB（A）
	标准限值
dB（A）
	达标情况

	
	
	
	5月31日
	6月1日
	
	

	
	
	
	第一次
	第二次
	第一次
	第二次
	
	

	1
	东厂界内1m（■1）
	昼间
	63
	64
	64
	62
	65
	达标

	2
	南厂界外1m（■2）
	昼间
	60
	60
	59
	59
	
	达标

	3
	西厂界外1m（■3）
	昼间
	62
	60
	61
	62
	
	达标

	4
	北厂界内1m（■4）
	昼间
	62
	60
	60
	60
	
	达标

	备注：现状东厂界现状为施工场地，北厂界与其他公司相连，不具备监测条件，因此在监测点位设在厂界内。


由检测报告中的上表监测结果可知，福田康明斯公司厂界昼间噪声能够满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准[昼间65dB（A），夜间55dB（A）]。
[bookmark: _Toc536516980]3. 污染物排放总量核算
《北京福田康明斯发动机有限公司重型发动机工厂产能提升项目》已批复的废气总量指标为：挥发性有机物6143kg/a、氮氮化物6008kg/a、二氧化硫197kg/a、颗粒物4189kg/a。
[bookmark: _GoBack]依据本次废气检测报告，本项目天然气发动机废气排放口主要污染物实际最大排放量分别为氮氧化物127kg/a、非甲烷总烃24kg/a、颗粒物8.9kg/a，本项目包含在已批复项目的总量中，待整体项目验收时一并核算污染物排放总量。
福田康明斯公司废水经处理达标后全部回用于厂区绿化、冲厕及道路清洁用水不排放，因此也不涉及废水总量控制指标。



表八
	验收监测结论：
[bookmark: _Toc536516987]1. 环保设施调试效果
   本项目不产生生产废水，职工在福田康明斯公司内部调配，不新增生活污水排放，厂区内现有生活外排污水依托福田康明斯公司已有有的污水处理站处理，出水能够达到相应的标准全部回用于厂区绿化和冲厕，不外排。废水待整体项目完成后一并进行验收。因此本次验收内容为废气、噪声以及固体废物的污染防治设施。
（1）废气
根据监测报告，本项目发动机热试过程外排废气中挥发性有机物、氮氧化物、颗粒物等污染物排放浓度、速率均能够达到《大气污染物综合排放标准》（DB11/501-2017）“表 3 生产工艺废气及其他废气大气污染物排放限值”中Ⅱ时段相关限值要求。
（2）噪声
根据监测报告，本项目厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中3类标准。
（3）固体废物
本项目危险废物暂存于福田康明斯公司厂区已有危废暂存间，定期交由北京市金隅红树林环保技术有限责任公司进行收集处置。
[bookmark: _Toc536516988]2. 工程建设对环境的影响
综上所述，本工程运营初期采取了有效的污染防治措施，发动机测试废气设置了尾气净化装置，采用了DOC+POC +SCR处理模块，对发动机热试等噪声设备采取了减振、隔音、消音等措施，危险废物依托公司已有防渗危废暂存间，定期交由有资质单位处置，工程各项环保设施运行良好，废气和噪声均能达到验收执行标准中的排放限值，危险废物得到了有效处置，取得了较好的环境保护效果，工程建设和运行对环境的实际影响可接受，建议北京福田康明斯发动机有限公司重型发动机工厂产能提升项目天然气台架试验间部分通过竣工环境保护验收。








建设项目工程竣工环境保护“三同时”验收登记表
填表单位（盖章）：北京福田康明斯发动机有限公司                                           填表人（签字）： 王丹                                                 项目经办人（签字）：王丹        
	建 设 项 目
	项目名称
	北京福田康明斯发动机有限公司重型发动机工厂产能提升项目天然气台架试验间部分
	项目代码
	
	建设地点
	北京市昌平区沙河镇沙阳路15-1号

	
	行业类别（分类管理名录）
	三十三、汽车制造业 36汽 车 用 发 动 机 制 造 362
	建设性质
	■新 建                □改 扩 建               □技 术 改 造

	
	设计生产能力
	本项目占地面积313.9m2，建筑面积407m2；预计测试天然气发动机（12L+15L）4.34万台。
	实际生产能力
	本项目占地面积313.9m2，建筑面积407m2；年测试天然气发动机（12L+15L）4.34万台。
	环评单位
	中冶节能环保有限责任公司

	
	环评文件审批机关
	北京市生态环境局
	审批文号
	京环审[2022]65号
	环评文件类型
	报告表

	
	开工日期
	2022年4月25日
	竣工日期
	2022年5月15日
	排污许可证申领日期
	2019年12月30日

	
	环保设施设计单位
	南通力达环保设备有限公司
	环保设施施工单位
	南通力达环保设备有限公司/北京中兴恒远建筑工程有限公司
	本项目排污许可证编号
	91110000717881159U001R

	
	验收单位
	北京福田康明斯发动机有限公司
	环保设施监测单位
	中冶检测认证有限公司/冶金环境监测中心
	验收监测时工况
	正常运行

	
	投资总概算（万元）
	2745
	环保投资总概算（万元）
	400
	所占比例（%）
	14.6

	
	实际总投资（万元）
	2352.27
	实际环保投资
	450.72
	所占比例（%）
	19.2

	
	废水治理（万元）
	/
	废气治理（万元）
	408.96
	噪声治理
（万元）
	39.76
	固废治理（万元）
	2.00
	绿化及生态（万元）
	/
	其它（万元）
	/

	
	新增废水处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力
	2194m3/h
	年平均工作时
	300d/a

	运营单位
	北京福田康明斯发动机有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构码）
	91110000717881159U
	验收时间
	2022年6月

	污染物排放达标与总量控制（工业建设项目详填）
	污染物
	原有
排放量(1)
	本期工程
实际排放浓度(2)
	本期工程允许
排放浓度(3)
	本期工程
产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	化学需氧量 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氨氮
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	石油类
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	废气
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二氧化硫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	烟尘
	
	2.6
	10
	
	
	0.089
	0.089
	
	
	
	
	0.089

	
	工业粉尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氮氧化物
	
	48.1
	100
	
	
	0.127
	0.127
	
	
	
	
	0.127

	
	一般工业固体废物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	危险废物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	与项目有关的其它特征污染物
	VOCs
	
	8.42
	50
	
	
	0.024
	0.024
	
	
	
	
	0.024

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少；2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）
3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年； 水污染物排放浓度——毫克/升；大气污染物排放浓度——毫克/立方米；水污染物排放量——吨/年；大气污染物排放量——吨/年
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附件4  废水检测报告
[image: ]




[image: ]






[image: ]





[image: ]


附件 5 危废处置协议
[image: 22CON-12-06 JS211129PUR06 2022年红树林危废处理 北京_页面_01]
[image: 22CON-12-06 JS211129PUR06 2022年红树林危废处理 北京_页面_02][image: 22CON-12-06 JS211129PUR06 2022年红树林危废处理 北京_页面_03][image: 22CON-12-06 JS211129PUR06 2022年红树林危废处理 北京_页面_04][image: 22CON-12-06 JS211129PUR06 2022年红树林危废处理 北京_页面_05][image: 22CON-12-06 JS211129PUR06 2022年红树林危废处理 北京_页面_06]
image3.png
S

(+]
FEARSHE

|
|

20)\BER
(=] _J
)
SR !
(-]
WEREE
a5




image4.png
BA D

(100

57k Al

Ol

?

l

FI[ (=1

U T UL T

)

XTI (=1m

=
[I8F |

el U

piy

i

B f = xnumem o Ere

=

=





image5.png
1&@

H0 e

— it -
wRAnf = A
e N
il





oleObject1.bin
废气、
噪声、固废



image6.emf
试验需求收集

判断试验

否

发布周度试验计划

发动机预装

发动机上台架

发动机测试

试验数据 （ 报告 ）

分析

发动机下台架

试验结束

是

废气 、

噪声 、 固废


oleObject2.bin
发动机热态试验


发动机冷态试验


热试
废气


天然气发动机


20%
发动机



S
（废催化剂）


尾气净化
装置


G
（热试废气）


下线



image7.emf
发动机热态试验 发动机冷态试验

天然气发动机

天然气发动机

20%

发动机

20%

发动机

尾气净化

装置

G

（ 热试废气 ）

G

（ 热试废气 ）

S

（ 废催化剂 ）

S

（ 废催化剂 ）

热试

废气

热试

废气

下线

下线


oleObject3.bin
�

控制系统


天然气加热


DOC+POC


SCR


控制风机


天然气（NG）


尿素喷射
系统



image8.emf
控制系统 天然气加热

DOC+POC SCR

控制风机

天然气

（

NG

）

尿素喷射

系统

非甲烷总烃 、 颗粒物

噪声

NOx

、 噪声

噪声


image9.png




image10.png




image11.jpeg




image12.jpeg




image13.png
-l

LR BRI,
EDNARAT

SHE




image14.jpeg




image15.png




image16.png
“

LR BRI,
EDNARAT

@=L




image17.png




image18.png




image19.png
smraw

ALzt A2 AR 5L R

I (2022) 655

AbntiEEABZRT
JL5CHRH HEWI S BB R o F AR LT
JPERERRI I E SRS R S

HFAR RN K S R

Rk CLREERAN R FANARA T BB L HH
I R B I B AOCR B 45 W A2022-0022)
RAFEAARE, BHE, BEHT:

— PERFECTFETRPAUDMEE 15-1 5, HBTHH
AERA RO RET KA, IR X TS R S~
B3 A/ ERFE 18.16 T /4, FHRBALINEF G
K. FH A FE/AE XL A F I AAAF TERTH
&, B R SR b 200 T H 106, TR LAY
W RRREE, HE RS R TR . Bk

S




image20.png
RFRERA GRS KRR A HRRTO BASE,

TMEEERPYHABA KA. RE. BEEHF. A&
ARZRY AR, ELTHEFAYHTRRERRUEL
RUEHEFTESTARPHMAE, ARELATRY ARG EE
WA R R IR R R R St
TR LT A AR A

= BHFEARRAFETEREARFUTIE,

(VBRI TTFFEMEAEHFF R EAEE R,
HE (REFRERI) AT (CARFRAGEHAITED
(DB11/501-2017) “% 3 &/ TLEARMMBEIKSTHAH
HEMM” PHXREER,; ZANBRRBTFFEHERE
SCR AHEEAER A AAMM. FEY. FFRELRER
BHBAT CRATRMEOHHATE) (DB11/501-2017) “% 3
EFTLEABRAMERASTRAHARME” & 1B £ )
HER; WAAERLERXAEE K, RARSL R NAT
WE, FRIRTHRRT0BAMPRBELHEEHK, BTFEA
REBISBN BRI, BHERE BRI
B ERIFFENEEFTRYAREAFEL AN, BT
CAFEFHELRETF )ARTRAHHATE) (DB11/ 1227
—2015) ) F N RHHORERM; STREESFRLY. &
A ZRATET RAHAT AT R R A A
(DBI1/501-2017) ¢ “% 2 Tub}& 9% 11 o BASYS ek
AR HXER,

g




image21.png
HEERGRREHE CREEEHEL (RRIF) XK
T RAHHATRED  (DB11/1227-2015) X MAER.

(=) FH A& F BB AE 8 IR ERH
KABRFEA, T, AT CR AR LA FRT FAAKTDY
(GB/T18920-2020) &fk. W AAAIREER, Flotdh Bz
LA AT R A HHATAED  (DBL1/307-2013) o & 1
NHFRARB AT R IR o B HA R RER,

(Z) M “BAuM. PRBE. FRES. BAHE"
HEN, SUFR T AL SFRRPET T, SUFTAREE
3.

() MR LAPRRERE R A RRER
Mo TR H AT (TN )T RIRGR AR
(GB12348-2008) 1 3 FARERAL.

(E) BREREE. RBARAT CPEARMEBEHRE
T IR EY RAXALE. R, SUETE & B
W BEALM. BEAR. BREAL BEEK. TAROERGR
B RN FREFARBREDAERCRE, RAEHA
FREMAE, RALKTRRE D EGREHE.

(%) HEAXERBFACEROMETHE, R (EE
TR A AL BHORASEY (DB11/ 1195-2015) . MR (4
R EATEMBAREE S (HI819-2017) SAARER, #
Hds A 9 BRI BOF B AT

(b)) EERNSE, BATELHE, ATHAKRRNELY

g




image22.png
ARMT BT 6143 T30/%. HAMMH 6008 Fu/4. sk
197 F30/48. Bk 4189 T30/4.

O\ BTRBF AT (LR TRRTRATIGF RS
ED L I RRFRAT YT FIRRRF B AR
(CB12523-2011) 5 AJLHSE LW R A ETRMAFE (2018
£59T) ) FRXER.

=, REARAFEBARENTRERS LS ERIRA
B BT, BB G0 RS “ZFA" B,
AR A AR T ST TR E.

W, ETERERERE X EREE NI E AT TR
o, RUEEHRM. FARK. A BE REGLFTY
BIRBEL A EREA, B EHFRIH LR T X

E. RERLEREBEAXARHERFRE.

v,

CREHAF)

AEFESHFRALE 25 4ANEHE

=g





image23.jpeg
G

210002284470

fa Wl 4% &

® % & 5. ZYIC-HI-JC-T-2022-2121

ZHE GEKD B0 AL gUiE B R AL R A

FEah D 28K, ALSOHE B R R LA R 2 7]

FIRRRANPLSLL 7] <

W 2% 5. B

® & H . 2022406 06 H





image24.jpeg
IHA: R R WA E R R A

210002284470 BWoE R OEWBOW b oL
9wk

G5 _ZYIC-HI-IC-T-2022-2121 % H-HI-IC-T-03(1.0)
ZHRRAL | LR E T RSE R A R g5 B o]
Tii 5 44 %k AL SO HE BB T A B IR 7 R AR L9 e T B s
TUH Hi A JE5TT P X PSS TS 15-1 5
ZHEH Y 20224£05 H20 H ZRS HI-JC-2022-0511
K H 8 2022 4 05 H 31 H~06 A 02 H
Az 55 Wk, BEND. EFRAR
BRSER | B2 .

T e

&Ik T

AR H BRSO Rz o iR e

i (DB11/501-2017) & 3 4771 208 J Hofth ek 005 e i b
AT B IS Bk
Gt A g
N £ %
HMEA 24
ZREW 2022.06.06

BIMI4R




image25.jpeg
|”A: R R A E A R A A

210002284470

B &R B oW p

o

%S ZYIC-HI-IC-T-2022-2121

3

P

#X-HI-JC-T-03(1.0)

R gh 5
oo X - AR HIE
s re- M FR 5% [Fow ] deemi
B i m¥h L1x10° | 1.3x10% | 1.4x10° —
HIBOKRE | mg/m? 22 24 23 10
EEEY]
Heod % kg/h 24x103 | 3.1x10° | 3.2x107 13
RIRE R
1&%E%if¥u B HokE | mgm? 48.1 24.4 19.0 100
GAUR) | oy ., . - ‘
He#E % kg/h 53x102 | 3.2x102 | 2.7x10* 0.72
JeRike s | TPBOKEE | mg/m? 8.42 1.72 7.16 50
Bkt Heiid 2 kg/h 9.3x102 | 1.0x102 | 1.0x102 6.0
L i m¥h 1.3x10° | 1.6x10° | 1.3x103 =
Heok | mg/m? 2.6 2.3 24 10
BUKLA)
Hefos % kg/h 3.4x107% | 3.7x103 | 3.1x103 13
RIS RBLE
WA G RAE T B HEBORE | mg/m? 27.0 26.3 20.0 100
(6 A 01 H> .
CBANOZ T | e kg/h | 3.5x102 | 4.2x102 | 2.6x102 0.72
B HER % | mg/m? 7.09 5.89 7.01 50
(I Hefgoi s kg/h 9.2x10° | 9.4x102 | 9.1x103 6.0
HazEA.

Bo2W kAT

A

Gz
e

4

=

~
(s
"~




image26.jpeg
210002284470

@ A A E B R 4 A

R I A R

R g

5405 . _ZYJC-HJ-JC-T-2022-2121

#3-HJ-JC-T-03(1.0)

7 v e B 4515
s | R Lok pikv S 1o PR WK BEMNS | BEMS
EEEE (KD U5 8
Wik | soomm | HIC0216
HJ 8362017 Wi
- ST 5 V5 R AR JHAR AR HI-JC-0231
1 Wik WA & 1.0 mg/m? 3012H-C
T ) HFRFE | AUW220D | HJ-JC-0004
Eg‘gg HJ 836-260 | FJ-JC-0031
GBI/T 37186-2018 %f%ﬂ R s 3023 1| Fp-rc-0226
CURST i | I E;‘;ﬁf’i‘x) e
2 | mE | RS | 03mgm i B Hic0216
- ¥ 2mg/m? WS U5 N7
%) SRR | S | HIIC0231
HI 382017 UG | GCI790PIus | HI-IC-0106
ST e V5 A PR A AaA (5D U5 37 ,
3PS S| 007 mE | wite | soimm | FIIC0216
MRE SR TSRS 5157
HHAERRS | 0o o | FIIC-0231
HAtufz B
¥ Hpr Bl
RIRR BN A I HEA 1 o m 20
I (5=
o
\l[f§
E
Lot

BIMKE4T




image27.jpeg
E”A: R WA E A R A A

210002284470 B e ® BB Wb o
W W

G T _ZYIC-HI-IC-T-2022-2121 #3-HJ-IC-T-03(1.0)
—

I AR R

N
Sl e A
- /
2 Rz
A _ o onx
# | % 3 3
w m |
L I s 4
| 5 &
= A1
B *
xS &AM
#iE: ORI RBHE )G Wl s i
BN So7T N

BARaR




image28.jpeg
FR

210002284470

W R

% & 5. ZYIC-HIJC-T-2022-2122

RIE GEKD AL 65U HEI R 2L SR A ]

B =0 SRR, AL SO ) EM 0 R B AL R 26 ] g

KW % 5. BN

w % H . 2022406 Ho6 H





image29.jpeg
(”A: R R W E R A A

210002284470 yﬁ ﬁ ﬂ: iﬁ J':K{ &]u EP L
B W HR G
W% 5: _ZYICHIIC-T-2020-2122 & A-HI-IC-T-05(1.0)
BAL AL

Abstha IR R BT IR A 7 Kl 5) AR

itﬁ(?ﬁﬂi%%%ﬁ%ﬂ’ﬁﬁﬁﬁﬂ@%ﬁ%%%%

ALK B VX W B B 15-1 2

ZHEH 2022405 H 20 H HJ-JC-2022-0512

LoaIER ] 2022 405 F 31 H~06 A 01 H

35 Ly

USRI 2 T

ﬁgg?*; B3,

Uit =hch
[FAbfE B

It AT B A=,

W53 T

sip AR R H R R s oMb 52 B0 7 e bt )
- (GB 12348-2008)% 1 Tk~ THER SR HE RS P 3 KA TSR,

A g L

N £ &

HeEA 29
XBREM 2022.06.06

FIWHKIR




image30.jpeg
l”A: ORI E A R A

210002284470 B W OB W oW ko
W W

g« ZYJC-HJ-JC-T-2022-2122 iéiQ-HJ-JC-TA)S(l.O)

Kl
e S 4 il W HfH[dB(A)] I

65

65

# | wrmsa ok “n
3#
4#

8 (5 A 31 H)

60 65
1# KITHRA1 PS 62 65
24 M54 1K 59 65
BI5 (6 01 ) £ =
B R ;
oA 1K 55

A i

FoW k3

&

= NIT
=

\o
=)
°©




image31.jpeg
(NA: TR WA E R A

210002284470 B & % Bl th o
B W &
015 i 5« ZYJC-HI-JC-T-2022-2122 i%iﬁ-HJ—JC-T-OS(I .0)

ﬁ‘iﬁﬂﬁ'ff&*&%ﬁ

GB 12348-2008 AWA6021A HI-JC-0285
(Al )~ 5B g e
Herchie)

HJ-IC-0300
dn/”J}“ﬁT%E
N
EY N
= A4 — =
3HA
]
. B K|
w 5 = o 5
| B
m w4
r | I s 25
[ B | | B .
i

- ——— emam

ik
1. Al#. A2H. A3#. ARG W A
2.5 A 31 HE LN BE: 9:10~9:52, 13:12-13: 5956 H 01 HRABLIII L : 9:06~9:48. 13:02~137

%oy A1 AEIE: KR CRIRA: 136 ) , 16ms K4UM: 6 A 01 AR R, E;
R CPHIRIE: 231 B , 2.0m/s; TR,

ST

EIWM 3




image32.png
160200340127

e xexae

P wax sascstc

by - Tz Faraz

e B L e emxnemeranEsy
et ey

s . s wanommmr

= : = (i e

S migomiman =4 T

ge . nsas Timomions

w o San sz

= B wsan e

-

rs—

~ wnea

a4 3 A
= o
Amaw w8





image33.png
TJE22-00316 R1

L]
Statement

unnsesuzuRaNOREER,
ettt et i e oz ke iy

AESLAARET TAM AN HNAS.

et ot e s ey et o, e gl gy e o
e

ettt vt i 1 s e e e e st

[eree—.

[R—

ANARERTIR. KETE () OHRE ARSI  BEPLIIR,

ettt s b s i i nd it oS 1 5kctle) o oenrca sy e vt .t
Pe—

SRREIRERE. HALK. NARL NASHSRARSAR WANCRSRRSSASEANN,

T sy st e st g, et 3 sk 1 e s s ey e it The
S —

HARECIARNGEABSY . TAREABIHIR,

e et o it relmrcmrty 4151 ot i A, £ o oot e sty

ERERNAR RS LGNSR 2SSO TRE,

oty e sy e o it e i ke o e 10y e b .

B —
e t———

[T ——

[y —





image34.png
RN TJE22-00316 R1

jmi!

BpazpEld





image35.png
EEe TJE22-00316 R1

[oh Sepm R k| b | i | e

[ ——




image36.jpeg
2900N-12-06
Js211129 puRob

BARRSER

TH &% EREVEEMLEERES

Z¥E75 (F79): LR EERT R SHARAF
23 (Z77): mSBARKAREARERIMEA T

TR dh
FRIRR: 2022401 A 01 HE 2022412 A31 H

st N\RAFIER F A ERENF

O

i





image37.jpeg
BARBRSER

T (FJ): 1t5- E%Wlﬂrﬁmmﬁrﬂﬁ/\j
@R b5
WHEREAN: B
WHBCRA: B
BARITH: 13810264785

ZHH (2T7): LEEBARMMITRHE AL R FAEAF

BN = S s = Bl O B8 [ OAY = 0 0t B ) 82 3 A AR 000 0 s e =
EEREAN: BER

WEBERA: HHUK

BAJTR: 13520912922, 010-60755475

24 /NIEHEHIRS T _010-60756699

BUF. BRI M E AR AE: 3K B 13910792825

ST WA SR BT E LA BRI 4 T H A8 R A B T AR % 6
S EN T L

ST 2R LR T A (0887, 36 FU R WS GLSCR tR AR RS . X7
GATENE, R, ARk R EREERE, IR ChEARITE RS 1
B, ERIT, JFHTT SR .
B—% FARAE

e (A FB ) 1 B 44 A A B AR T -
SR BED: fo R BRI 5 W B 44 5 e AR R MU (0 s W e S B R
ST HE B TR R R B
REL: R R BRSSO A P E A SR E R OB | AR R, R ER
DT M E B . 4N E AR, WS R R R RS, S
B BT 2 TR R I R AU 2
B FHRLZTRATRA MRS (A 50T
1. BAMRSH) B AR ; A :
B, SR MR 2S00 B
2. HAIRSHIRE: 277 R SURBEF 0/ T /T 360/ 3 B I S iRk
SR 77 A RSB RA  RTE H E be/ E RAOH THRIBSCE LR &
SRR AT 42T, EIASHEMI IR/ / TR, A DE R AR /A
RALTRZ L/ B4 B/ N0/ K50/ R 55— RFIHUALER T 4740 5 , R R
R B K VR B R GG T ROR T B
3. 7 A 0 B B AL R o ) R G5 RS-«
4 BARBEHAR: KARERIT,
gzﬁs 275 i F A B RS A S T

| HAMSM. IR
2. BARMA M. 2022 4 01 01 BE 20224 12 A 31 ;
3. ORISR 120 207 B S5 AT ¢
4 BRI REER: Frd B R RS 4 SRR A Pl {57 T Y
ATV ARAE 5
5. HARSREMRER: SRR e B s—F

o




image38.jpeg
6. ZJ5 B FUA i B A A 20 S A RTIE 4)% SOAE  4E 40
7. LTI ARGV B LG (2015 RUBIEEL 22500 H e i RENG 28D 1.
SIS APRIE LT ZAEABOEATEARMS T, W55 10 277 44 T30 TAR A AR P
grﬁ
ﬁ%ﬁi&*ﬁﬂ s [0 BP0 94 4 £ L <ﬁ?5 A /25177 N
T % 2 T i

2 &#lﬁ%ﬁ
OF 7 KBRS FMER, DR RRMER. KRR AN 6 EIRE, R
BEFKRBMELLBNRMN: HEQRY YDA BARERMAFRMEZRS: ERERIE
MBI RES, FHRERARES. AEWR. REERRS NRWETE—FR I8
S5ReYRETRE, HEMRERYEE SRR SRR E R B AR
TSR, 7 E SRR M L TR B, B RS
pre
QFR/ENGTTUEWEBRZETE: HBREHHE, DRARMIOERTAE, HA
NFFHER AR, HIRHRREE; %ﬁﬁﬁﬂﬁ¢Tﬁ%Wﬁh%
@F J7 R4t LR TAE KA UMERROR WA R _F ] x4
i, b SR
) FJ7RAES RBIERET 30 H 277 i R HEB AR TR, HEIRT ARBKALSE
AIRTFLE, HAERBEWHEBA, F7BARA MR ARKA RN EREDEBA.
3. WHHSEA R E R X R B A B A ESAEE . TR R R
BT, FAABEREMZTHFM TR B FRMAER . BIBLER, B EDS.
HRYEMES G RIMEE LB (2015 BRI BRALE 24 @ H P REIMA &) BARESE
& BB B R PR 20T R
4. FHNMESRARMAZRER (BREFUESR) HARNES BRI EET
fER M EE WA E .
5. FPAENBREVESERT 1%, ZHAPELSEK.
%i% 15 18] 2,77 SEAT AR IR S5 B B S A 7 R

. BARIRE B BEL S BARRSE B X LR E
2. BARMRE PN

s pRZESH] BREM Comb) | AEBEM Go/mt) B
1| BBk, BRI
Jrrn - 4200 3962. 27 237.74
2 BB 4200 3962. 27 237.74
3 K 4200 3962. 27 237.74
4 | Beohig. Wkl BB 237.74
. . A 4200 3962. 27
5| BB . BB 237.74
REAIEIR . KHL 4200 3962. 27
W/ 15/ 18
6 JRALAERHA 30000 28301. 89 1698. 11
7 BERAT B 4200 3962. 27 237.74
8 RAHER 4200 3962. 27 237.74
9 | MAERRLL. ARAE. R 4500 3962. 27 237. 74
WIS WS FE,





image39.jpeg
R B
10 | M. 2RE. 4

HLATIERE. It fg7) 7500 7075. 47 424.53

st Rk 3]
11 KA. R 4200 3962. 27 237.74
L ﬁﬁ@mf‘%iﬁwﬁ% 15000 14150. 94 849. 06
13 BRIEME BRL 4200 3962. 27 237. 74
14 BRAEALH) 4200 3962. 27 237.74
15 Bl 0 0 0

s BORARS 9 45 SE0T LLSEORFRE Yok LA 7RI AE, I HIR G T AR E R,
FRE AT DURMX (B ZUAETHEA I 8 AL PR B R4 K IR S IE T
3. TEEIRS S BUS M SIEIERSS R
4. BRI WA RS I7 AR BT RIS, 16T IR T Z X007 SR
ARSI JE 30 B, FF LK R ICHR, MU TREF BRI
FEphb EHA MRS P R E AR S5 B, FIRS ) 205 4 TR 7 T AR R T . 277 B R R
BUREAMER B O AR A 4 BRI, (W25 ek P W B SR . 2
T3 BB SR
FHFEERN: BN 6%MMEREARE.
HA AR b S B R TR Z)HLA R A F]
MBLARAIS: 91110000717881159U
MR b5 8P XY S BHEE 15-1 5 010-80736888
FEPAT RIS B EE AT R YIT AT 11001016000059263651
i WAREERARMN, NEF - RAREZMHEBHZY
ZIr K s B
AFLH: IHESBARKAREARERIEAT
FPAT: TATdREORR AT
W5 0200011519200145625
175 102100001153
FAFK WU E B AT A A RO S R E ST

Lo ]
LRENE (BFEEAGEEMEERER) « AMAAEESE =775 277 % FHRANRF I
AR

2. BENRGHE: HXAR

3. RENR: A EEREERLE
8 3

Z77:

LRHKE (BIEAEBREEER) ;

2. WENRGE: HXAR

3. REMN: AR EERE

4 WETHE R A MR S AR U

FER AAFEMATLFIRT IE—, HUBTARE. B4 FINY G, —7

4





image40.jpeg
AT LA 5 —J7 SR A S AR SRR, SR TE IS TV S @ik T
BN, WHFAR:

. _H7 KA Z TR O TAE KA R hBh I, G20 AT AR IR0

BINF RUTHE LA R SURRAERN J7 200 277 AR IR 95 TAF SRt AT 300

. T EREARS TEMRR. AF ﬁﬁj}%iﬂzﬁiﬂﬁﬁﬁfaﬁ

2 ?i?kﬂlx%]’ﬁ ﬁiﬁ\ﬂﬂﬁdﬁlht’& i . {ili

3. ?ﬁ?kﬁ&%lf’l ESZ%E’J}“LISUF& WIH AR IT
BAE RUTHE, 5 LUT L5 A & H RIS L4 T
1. iﬁlﬁ&dﬁAﬂ%_ﬂé_ﬁi ﬁ%ﬁh%ﬂlﬁ-ﬁ%’”ﬁ?iﬁiﬁfﬁlﬁﬂﬁ ELHSEZ.ﬁ

2 iﬁuizr
B 1% XH o

3. Z TERAGRE_Z KAE, M2

M 1% X HEARE.

4_H G RAEFSE I & L5, N7 ECE B 1500 7.

E+& EAGRAMNN, PHIREHBECVRHMABAN; ZRENRANZHTHA

RN T BRI LUR 3HE:

— I A RN, 24 B LA T sl i 53 — 7 o A% S e 3B A R 0 A 4 [/ JBLAT BR

HERRAR KA, BLARIBARRI T {E.

B+—& RERTHABUEAE FRBEAT RN LBESHAATGER, B 2005 A BURR A&

[l

L RZIT AR RIMREI RE VAT, P LBOR S R LR 277 s SR E, S5

275 T I BAT & AL 5E )5

BH&K ZHEEFWEZAELRES, FBUMEMTT R EFTE iR F 7 En. 474 9%

RFEZPH O, LM, ALE. BHMIES.

EH=& WHEBATA SRR AENS W, SR RS . R, X0

AU I 1 B 7 FTEE S\ BRIE B AR AR VR 1A o

BAIE EAFMRA LA RLILE—EN, ET—FHTR RN 554 & FRHIT I E

PR RS, WARFSEhRI A AR R, (B4 B R RS

EHREFZITHIN, ZHKER T REEHHER RS, AR ZER R

BHA% AeA-—REith, FriEH, 2t AFRSERE.

B+E& ABRENGETFHTFEM.

A E M

H—: CEREFNE SR

i1 (AL & [ B I HSE #130)

B = R 7 R B 2 A PR 85 < )

PRAEEDD: CEREHLD

BT CLRAFRRID

LAUFBIES





image41.jpeg
BEFR

i H

}»“@/H)EI




image1.png




image2.jpeg
FEEARTHEE




